2ten8. Diese Realität wird am dritten Termine auch unter dem Schätzungswerthe hintangegeben werden.

3ten8. Der Ersteher ist gehalten, den ganzen angebotenen Kauffchilling binnen 14 Tagen vom Tage der bestätigten Lizitation an das hiergerichtliche Depositenamt um so gewisser zu erlegen, als:

4ten8 Nach fruchtlos verstrichenen Termine derselbe des Wadiums für verlustig erklärt, und auf seine Kosten und Gefahr eine abermalige Lizitation ausgeschrieben werden wird.

5tenš. Nach erlegtem Kauffchilling wird dem Käufer das Eigenthumsdekret aufgefertigt, und derselbe als Eigenthümer intabulirt werden.

6tenš. Der neue Käufer ist verpflichtet, binnen einem Jahre vom Tage der bestätigten Lizitation auf diesem Grunde ein stockhohes Gebäude aus hartem Materiale planmäßig aufzuführen, in welcher Beziehung er sich den Verfügungen des Kolomeer politischen Magistrats unterwirft.

7tenš. Jedem Kauflustigen ist gestattet, in Betreff des Schätzungswertes den Schätzungsbakt in der Registratur vor der Lizitation einzusehen, und von den Steuern und Giebtigkeiten in der Städtkaffe Einsicht zu nehmen.

Kolomea am 31ten Dezember 1844.

(227) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 36055. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno Ignatio Jawornicki et Constantino Dowbor de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petatum Fisci r. nomine fundi religionis de praes. 30. Novembris 1844. ad Nrum. 36055. Tabulae r. medio resolutionis sub una editae demandatum esse, ut praevia ingressatione decreti C. R. unitae Administrationis redituum cameralium ddo 28. Octobris 1844. ad Nrum. 29175. emanati, sub B. in originali producti, ex vi ejusdem l. jus hypothecae sequentium praetensionum, utpote:

- a) pro anno 1813 quotae 291 fl. 52 3/4 xr. V. V.
- b) pro anno 1814 quotae 323 fl. 20 3/4 xr. V. V. et titulo naturalium 2. corethos tritici, 16 corethos siliginis et 17 corethos avenae —
- c) pro anno 1815 quotae 279 fl. 51 2/4 xr. V. V. ac titulo naturalium 2. carethos tritici, 12. corethos siliginis et 14. corethos avenae —
- d) pro anno 1816 quotae 295 fl. 22 2/4 xr. V. V. ac titulo naturalium 2. corethos tritici, 14. corethos siliginis et 14. corethos avenae —
- e) pro anno 1817. quotae 814 fl. 53 xr. V. V.
- f) pro anno 1818. quotae 909 fl. 57 xr. V. V.
- g) pro anno 1819. quotae 440 fl. 32 xr. M. C. et 19 fl. 16 xr. V. V. tandem;
- h) pro anno 1820: quotae 354 fl. 47 xr. M. C. et 44 fl. 27 xr. V. V. super sequentibus facultatibus Joannis Jordan pro re fundi religionis et quidem.

1. Super Summa 99340 fl. M. C. et 20000 fl. M. C. in statu passivo bonorum Lysiec cum attinentiis ut dom. 203. p. 30. n. 274. on. pro re Joannis Jordan intabulatae;

2. in statu passivo juris sexennalis arenda-

toriae possessionis bonorum Toporow a die 1. Julii 1839. ad eandem 1845. duraturae, tum conditionati juris haec arendatoream possessionem prolongandi pro re D. Joannis Jordan ut Dom. 228. p. 164, n. 62. on. et Dom. 228, p. 117. n. 106. on. in statu passivo eorundem bonorum intabulati;

3. in statu passivo juris sexennalis arendatoreae possessionis bonorum Stolpien et Baymaki cum attinentiis a die 24. Junii 1839. ad eandem 1845. duraturae super iisdem bonis pro re D. Joannis Jordan ut Dom. 228. p. 163. n. 58. on. intabulati;

4. in statu passivo jurium Joannis Jordan ut Dom. 228. pag. 116. n. 104. on. super bonis Toporow cum attinentiis Trojca, Turze, Przewloczna, Sokolowka et Blozynow haerentium utpote: bona omnia mentionata cum omnibus eorundem cujuscumque generis proventibus utilitatibus absque ulla exceptione per tempus 12. annorum id est a 1ma Julii 1839. ad 1mam Julii 1851. citra praestandas rationes exclusive administrandi; et omnes proventus horum bonorum sine exceptione sive ad suas proprias manus percipiendi, sive bona haec alicui tertio sub conditionibus, quales ipsi pro fine hujus administrationis aptae videbuntur elocandi.

5. Super 1/6 parte Summarum 5037 Aur. 2 flp. 11 gr. 456 Aur. 13 flp. 5 1/2 gr., 395 Aur. 17 flp. 12 1/2 gr. bonis Sniatyn et restantibus pretiis venditorum bonorum Protho Potockianorum inhaerentium ac Domino Joanni Jordan ut Dom. 150. pag. 309. n. 115. on. et Dom. 59. pag. 468. n. 111. on. proprietarum praenotet; porro

II. jus hypothecae supra a litera a) ad h) inclusive recensitarum praetensionum, ast tantum in 4/6 partibus ab Ignatio de Obice Jawornicki obvenientibus super Summa 1041 2/4 Aur. holl. pro re Ignatii Jawornicki ut Dom. 203. pag. 21. n. 254. on. intabulata, e majori Summa 6250 Aur. super bonis Lysiec ut Dom. 119. pag. 81. n. 137. on. haerente, itidem pro re fundi religionis praenotet; tandem

III. jus hypothecae earundem supra ad I. recensitarum praetensionum ast tantum in 1/6 parte Constantino Dowbor in onus cadentium in eadem parte super sequentibus illius facultatibus, et quidem:

1) Super jure triennalis possessionis bonorum Chorzelow cum attin. Zlotniki, Beredechow, Chrzastow, Chrzastowek, Wolka, Toporow, Brzyście, Babicha, Nowawies pro re Constantini Dowbor seu Nobor super iisdem bonis ut Dom. 131. p. 82. n. 77. on. praenotata.